
МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

П Р И К А З

2.12.2024 г.

с. Шовхал-Берды
№ 94

О праздновании Дня Конституции 
Российской Федерации (12 декабря)

Во исполнение распоряжения Администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района ЧР от 15.11.2024г. № 291

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды с 04 по 10 декабря 
2024 года провести мероприятия, посвященные Дню Конституции РФ, согласно 
приложению.

2. Заместителю директора по ВР отправить информацию о проведенных 
мероприятиях на адрес электронной почты bashirova-007@mail.ru в срок 
10.12.2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

' ■ . ■ -

Р. Н. Жабраилов

mailto:bashirova-007@mail.ru


Приложение
к Приказу № 94 от «2»___12____2024г.

План
мероприятий МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды», 

приуроченных ко Дню Конституции Российской Федерации 
______________________ 12 декабря 2024г.

№
п/п

Наименование мероприятий Сроки
проведения

Место
проведения Ответственные

1 Тематическое оформление фасадов 
зданий баннерами

До 05.12. 
2024г.

Завхоз Жабраилов И. 
Б.

2. Тематический классный час 
«Все люди равны перед законом»

04.12.24г.- 
10.12.2024 г. 

10 класс

Общеобразо­
вательные
учреждения

Жабраилова М. 
М.

Тематический классный час 
«12 декабря -  День Конституции»

06.12.2024 г. 
10-11 классы 
11 класс

Саидова Р. М.

3. Викторина для детей: «Конституция 
-  основной закон. Символы России»

09.12.2024г. 
3 класс

Общеобразо­
вательные
учреждения

Муташева А. Л.

4. Конкурс рисунков: "Конституция 
глазами детей"

10.12.2024г. 
2а,б классы

Общеобразо­
вательные
учреждения

Жабраилова 3. 
Б.
Муташева Р. А.


